Trium li. Codicis R.

Reis postulatis. li.

libro. x.

Re militari. li. xi.

Rogatione militari. li. xij.

Codicis S.

Suma trinitate et

fide catholica. li. i.

Sacrosanctis ecclesijs et rebus et pri-
 uilegijs earum. li. i.

Senatusconsultis. li. i.

Si contra ius vel utilitatem publicam
 aliquid fuerit postulatum. li. i.

Status et ymaginibus. li. i.

Sacrificijs paganis et templis. li. i.

Si tutor vel curator interuenerit. li. i.
 libro secundo.

Si in eodem eadem causa in integrum restitu-
 tio postulat. li. ij.

Si aduersus rem iudicatum. li. ij.

Si aduersus venditionem. li. ij.

Si aduersus venditionem pignoris.
 libro. ij.

Si aduersus donationem. li. ij.

Si aduersus libertatem. li. ij.

Si aduersus transactionem. li. ij.

Si aduersus solutionem a debitore vel
 a se factam. li. ij.

Si aduersus dotem. li. ij.

Si aduersus delictum. li. ij.

Si aduersus usuram. li. ij.

Si aduersus fiscum. li. ij.

Si aduersus creditorem. li. ij.

Si ut se ab hereditate abstineat. li. ij.

Si obmissam hereditatem. li. ij.

Si minor se maiorem dixerit. li. ij.

Si sepius restitutio in integrum postu-
 letur. li. ij.

Si maior factus ratum habuerit. li. i.
 libro secundo.

Satisfacendo. li. ij.

Sportulis et sumptibus et diuersis
 iudicijs faciendis. li. iij.

Seruitutibus et aqua. li. iij.

Si certum petatur. li. iij.

Suffragio. li. iij.

Si seruus extero emi se mandauerit
 libro quarto.

Sequestratione pecunie prohibita. li. iij.

Si propter publicas pensiones venditio
 fuerit celebrata. li. iij.

Sine censu et reliquijs fundum compara-
 rari non posse. li. iij.

Si quis alteri vel sibi. li. iij.

Si seruus exportandus uenerit. li. iij.

Si mancipium ita ueniret ne prostretur

re. li. iij.
 Si mancipium ita fuerit
 manumtratur. li. iij.
 Sponsalibus. li. v.
 Si uxor prononce. li. v.
 Si quomodo pcedimus
 ad eum pcedentes ad
 iudicium sine aspira-
 re supra. li. v.
 Si nuptie et receptio
 Secundo nuptie. li. v.
 Si secundo nuptie m-
 Soluto matrimonio q-
 uis petat. li. v.
 Si constare matrimo-
 ra fuerit. li. v.
 Si et pluribus tutoribus
 unus uis agere vel
 libro. v.
 Si ceptis tutoribus
 libro. v.
 Si mater indemnitate
 libro. v.
 Si contra matris v-
 datus sit. li. v.
 Si tutor non gessit.
 Si et falsis allegatio
 re. li. v.
 Si tutor reipublice ca-
 lio quinto
 Si quis ignoscans rem
 sine reuero comparau-
 Si maior factus sine r-
 alienatione pfirmauerit
 Si quis fugiuus. li. vi.
 Si in iudicio parati a l-
 no facta. li. vi.
 Si quis aliope testari
 vel coegerit. li. vi.
 Si omnia causa testam-
 Suis et legitimis liberis
 Si uis pignori pto m-
 re. vi.

rur. li. iij
 Si mancipium ita fuerit alienatū vt
 manumittatur. li. iij
 Sponsalibus. li. v.
 Si rector p̄uincie. li. v.
 Si quacūq; p̄ditus potestate vel
 ad eum pertinentes ad suppositarum
 iurisdictionis sue aspirate tempraue
 rit nuprias. li. v.
 Si nuptie ex rescripto perant. li. v.
 Secūdis nuprijs. li. v.
 Si secundo nupserit mulier. li. v.
 Solutio matrimonij quēadmodum
 dos perat. li. v.
 Si constante matrimonio dos solu
 ta fuerit. li. v.
 Si ex pluribus tutoribus vel curato
 ribus vnus agere vel cōueniri possit.
 libro. v.
 Susceptis tutoribus vel curatozibus
 libro. v.
 Si mater indemnitate p̄ omiserit.
 libro. v.
 Si contra matris voluntatem tutoz
 datus sit. li. v.
 Si tutoz non gessit. li. v.
 Si ex falsis allegationibus se excusaue
 rit. li. v.
 Si tutoz reipublice causa abierit. li.
 bzo quinto
 Si quis ignorans rem minoris esse
 sine decreto comparauerit. li. v.
 Si maior factus sine decreto factam
 alienationē p̄firmauerit. li. v.
 Seruis fugitiuis. li. vi.
 Si in fraudē patroni a liberto aliena
 tio facta sit. li. vi.
 Si quis aliquē testari prohibuerit.
 vel coegerit. li. vi.
 Si omissa causa testamenti. li. vi.
 Siuis et legitimis liberis. li. vi.
 Seruo pignori dato manumisso. li.
 bzo. vij.

Seruis reipublice manumittendis.
 libro. vij.
 Senatusconsulto claudio rollēdo.
 libro. vij.
 Sententijs p̄fectorum p̄torio. li.
 bzo. vij.
 Sententijs ex periculo recitandis. li.
 bzo. vij.
 Sententijs et interlocutionibus iudi
 cum. li. vij.
 Sententia que sine certa quantitate
 fertur. li. vij.
 Sententijs qui p̄ eo q̄ interest p̄
 ferunt. li. vij.
 Si a non cōpetente iudice sentētia la
 ta esse dicatur. li. vij.
 Sententia rescandi non posse. li. vij.
 Si plures vna sententia cōdemnent
 libro. vij.
 Si ex falsis instrumentis. li. vij.
 Si pendente appellatōe mors inter
 uenerit. li. vij.
 Si vnus ex pluribus appellauerit. li. vij.
 Si de momentanea possessione fue
 rit appellatum. li. vij.
 Si p̄ vim alio modo. li. vij.
 Si aliena res pignori obligata sit. li.
 bzo. vij.
 Si antiquior creditor pignus vendi
 terit. li. vij.
 Si cōis res pignori data sit. li. vij.
 Si in causa iudicati pignus captū sit
 libro. vij.
 Si pignus pignori datū sit. li. vij.
 Si ex vendito pignori agat. li. vij.
 Si vnus ex pluribus heredito credi
 torum vel debitoris p̄tē suā soluerit. li.
 bzo. vij.
 Si pignoris cōventionē numeratio
 consecuta non sit. li. vij.
 Solutioibus et liberatōibus. l. vij.
 Si quis impatori maledixerit. li. ix.
 Si quis eam cuius tutoz fuerit stus
 eij